
BACON ITALIANO	  
 
Pancetta 
100 g AP

INGREDIENTI 
Carne di suino italiano, sale, zucchero, vino Marsala Superiore DOP, aromi 
naturali, proteine del LATTE, antiossidante: ascorbato di sodio, 
conservante: nitrito di sodio. 

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE: 
Senza glutine e lattosio. 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO: 
Energia 1231 kJ - 297 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, 
carboidrati 1 g, di cui zuccheri 1 g, proteine 17 g, sale 2 g.	  

CONSERVAZIONE 
Conservare a max +4°C. Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare 
entro qualche giorno.	 

PRODUTTORE 
Levoni S.p.A. Società Benefit 

Via Matteotti, 23 

46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA: 
Italia 
 
MARCHIO D’IDENTIFICAZIONE CE: 
CE IT 5L


